PORTARIA Nº 124, de 11 de dezembro de 2012.

      A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições, que lhe confere o

Art. 17, alínea “d” do Regimento Geral desta Universidade,

R E S O L V E

 Designar o professor Admar Almeida Costa, Matrícula

1607060, CPF 035.198.837-83, como o coordenador do curso

de Segunda Licenciatura em Filosofia/ PARFOR da UFRRJ,

a partir de 05 de Março de 2012 a 28 de Fevereiro de 2014.

Profª Nidia Majerowicz

Pró-Reitoria de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

Pró-Reitoria de Graduação